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Uczestnicy postepowania
0 udzielenie zamowienia
publicznego

WYJASNIENIE DO '
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

dotyczy postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego pn: ,Budowa domkéw
rekreacyjnych”.

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z pdzn.zm.) Urzad Marszatkowski Wojewddztwa
Podkarpackiego w Rzeszowie jako Zamawiajacy informuje, iz ztozone zostato pisemne
zapytanie do tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia dot. ww. postepowania
0 udzielenie zamdwienia publicznego.

Zamawiajacy przekazuje do publicznej wiadomosci treéé zapytania wraz
z wyjasnieniami Zamawiajacego, ktére stanowig integralng cze$é SIWZ

. Prosimy o informacje czy drewno konstrukcyjne ma by¢ impregnowane cisnieniowo
CO W sposob znaczacy podniesie ceng, Czy wystarczy impregnacja zanurzeniowa.
Odpowiedz:

Drewno konstrukcyjne nalezy zabezpieczy¢ w sposéb gwarantujgcy wieloletnie
uzytkowanie.

Prosimy o zmiang zapisu paragrafu 3 umowy punkt 6 —,podstawg do wystawienia
faktury jest protokét odbioru wykonanych robét i protokét odbioru koncowego robdt”
na zapis umozliwiajacy ptatnosci czyscowe za wykonane prace (procentowe
zaawansowanie robdt) z mozliwoscig wystawiania faktur raz na miesiac.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dokona modyfikacji zapiséw SIWZ w tym zakresie.

. Czy ujete w przedmiarze robét drogowych chodniki dotycza dojé¢ do budynkéw , czy
wykonanie taraséw przy budynkach rekreacyjnych
Odpowiedz:

Przedmiar rob6t obejmuje chodniki bedace dojéciami do budynkdw.

. Czy w zakres robot wchodzi wykonanie placu zabaw dla dzieci i émietnika
Odpowiedz:

Plac zabaw i Smietnik nie sg objete zakresem robdt.

. Czy grubosc szlichty pod posadzke w budynkach rekreacyjnych ma wynosi¢ 15 cm
zgodnie z opisem projektu zastepczego czy zgodnie z przekrojem 5 cm;
Odpowiedz:

Grubos¢ szlichty pod posadzke zgodnie z opisem projektu zastepczego 15cm.

. Czy éciany fundamentowe nalezy ociepli¢? Jezeli tak prosimy o podanie rozwigzania.
Odpowiedz:

Scian fundamentéw nie nalezy ocieplac.
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W jaki sposob nalezy wykonczy¢ cokdt budynkéw (fragment écian fundamentowych
wychodzacych ponad grunt)

Odpowiedz:

Pozostawi¢ bez wykoniczenia - zabezpieczy¢ farbg do betonu;

Czy panele zastosowane w pomieszczeniach mieszkalnych majg by¢ gr. Ponad 1cm
czy mogg byc¢ panele gr. 0,7 cm

Odpowiedz:

Nie dopuszczalne jest zastosowanie paneli ponizej 1,0cm

Czy istnieje koniecznos¢ wykonczenia posadzki pomieszczenia na poddaszu
wykfadzing dywanowga skoro poddasze nie uzytkowe?

Odpowiedz:

Na ptycie OSB nalezy utozy¢ panele podiogowe o grubosci nie mniejszej niz 0,7cm
Czy od wewnegtrznej strony $ciany domkéw nalezy wykonaé ptyta g/k . Jezeli tak to
czy ma byc¢ to zwykita ptyta, wodoodporna, czy ognioodporna.

Odpowiedz:

Zgodnie z dokumentacja (rysunek przekroju) - deska 1,2 cm, jodtowa lub swierkowa
Jaka farbg nalezy malowac $ciany wewnatrz domkéw ?

Odpowiedz:

Zabezpieczyc¢ lakierem bezbarwnym.

Prosimy o usystematyzowanie i ujednolicenie rozwigzan wykoriczenia powierzchni
podtdg i Scian. Rozwigzania podane w opisie projektu zastgpczego rdznig sie od tych
przedstawionych na przekroju.

Odpowiedz:

Wykonczenie $cian i podtdg - zgodnie z rysunkiem przekroju oraz odpowiedziami
powyzej.

Prosimy o usystematyzowanie i ujednolicenie rozwiazan posadowienia budynkow
rekreacyjnych. Na rzucie fundamenty wystepuija tylko pod Scianami zewnetrznymi,
natomiast na przekroju widoczne sg dodatkowe $ciany fundamentowe w srodkowej
czesci, ponadto w opisie podano ze nalezy wykonacé tawy 50x35cm, a w przekroju
fawy nie s widoczne, tylko $ciany fundamentéw.

Odpowiedz:

Zgodnie z rzutem fundamentdw.

W opisie technicznym Projektu Architektoniczno-Budowlanego zamiennego pkt 6.
Jest zapis, ze w projektowanych budynkach rekreacji indywidualnej nie ma wymogu
wykonywania instalacji odgromowej. Czy to samo dotyczy budynku administracyjno-
socjalnego oraz wiaty.

Odpowiedz:

To samo dotyczy budynku administracyjno-socjalnego oraz wiaty — nie ma obowigzku
wykonania dla tych budynkéw instalacji odgromowej.




